重庆市长寿区民政局

关于社会办养老机构申请市级建设补贴

项目公示

根据市民政局市财政局《关于印发〈重庆市养老服务市级财政资金管理办法〉的通知》（渝民发〔2018〕43号）文件精神。2022年5月26日，区民政局会同区财政局对长寿区许平社区养老服务有限公司申报社会办养老机构建设项目实地走访并现场评审，现将评审事项公示如下：

公示内容

许平社区养老服务有限公司属于利用租赁产权建设的养老机构，新增床位在20张以上，有房屋产权和租赁协议（租期5年），设有床位26张，入住率达到88%，符合补助条件，共计13万元。现对重庆市长寿区许平社区养老服务有限公司申报2022年重庆市养老机构建设补助事宜予以公示。

公示时间

2022年5月27日-2022年6月2日

意见反映

如对本公示内容有异议，请在公示期限内向区民政局反映，联系人：周姣，联系电话:023-40244013。
重庆市长寿区民政局

2022年5月27日